ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng        năm 2024
V/v triển khai thực hiện công tác

GPMB tại Khu đất thương mại dịch
vụ TM-01 thuộc dự án Khu dân cư

tại cụm kho bãi dọc Quốc lộ 1D

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Ban Giải phóng mặt bằng;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tại Văn bản số 1221/BGPMB-BT

ngày 10/10/2024 về việc đề xuất triển khai thực hiện công tác GPMB tại Khu đất
thương mại dịch vụ TM-01 thuộc dự án Khu dân cư tại cụm kho bãi dọc Quốc lộ
1D, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tiếp tục thực hiện công tác bồi
thường GPMB đối với 02 thửa đất còn lại tại Khu đất thương mại dịch vụ TM-01

thuộc dự án Khu dân cư tại cụm kho bãi dọc Quốc lộ 1D theo quy định; nguồn
kinh phí thực hiện điều chỉnh, bổ sung vào Dự án Hạ tầng kỹ thuật tại Khu đất
Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình Định và các khu vực liền kề, phường
Quang Trung, thành phố Quy Nhơn được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số
4945/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 theo như đề xuất của Ban Giải phóng mặt bằng
tại văn bản nêu trên.

2. Ban Giải phóng mặt bằng làm việc với UBND thành phố Quy Nhơn đề
nghị giao lại lô đất tái định cư tại mặt đường Tây Sơn thuộc Khu dân cư cụm kho
bãi dọc Quốc lộ 1D mà Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh đã bàn giao cho UBND
thành phố Quy Nhơn trước đây để thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: XD, TNMT, TC;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K3, K16, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8189 15 10